
el cual cual el 	ecquer 
adscrito a la Facultad de 

NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU 

SECRETARIA GENERAL 

U:\  IVERSIDA 

RESOLUCIÓN N° 2465-CU-201  
Huancayo, 	0 h,bti )17 

EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL 

Visto, el expediente con Registro N° 25128 de fecha 11 de julio de 2017 a travé 
Frauberth Camayo Lapa, Docente nombrado en la categoría de Principal a T. 

Ciencias Aplicadas Tarma, solicita reincorporación a sus labores académicas. 

CONSIDERANDO: 

14 A60. 2017 	i ii 

SECRETARIA 	

I 

REG. Ir> . 
.5 ADMR41111,iltbsi * *De.—   

Que, con Resolución N° 1549-CU-2017 se resuelve aprobar la elección del Dr. Bécquer Frauberth Camayo 
Lapa, como Decano de la Facultad de Ciencias Aplicadas Tarma, a partir del 01 de enero 2017 hasta el 31 
de diciembre 2020; 

Que, a través de la Resolución N° 2006-CU-2017 se resuelve ratificar en vía de regularización, el Acta de 
Consejo de Facultad de Ciencias Aplicadas Tarma de fecha 26 de abril de 2017 y se encarga al Dr. Walter 
Javier Cuadrado Campó el decanato de la Facultad de Ciencias Aplicadas Tarma, a partir del 26 de abril 
2017 hasta la reincorporación del Dr. Bécquer Frauberth Camayo Lapa quien se encuentra con licencia por 
salud.; 

Que, con Oficio N° 198-17/D/FACAP/UNCP de fecha 13 de julio de 2017 el Decano(e) de la Facultad de 
Ciencias Aplicadas Tarma remite el Acta de Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad realizado el 12 
de julio de 2017, en la que se aprobó la reincorporación del Dr. Bécquer Frauberth Camayo Lapa a partir 
del 19 de julio de 2017; 

Que, con Proveído N° 0967-2017-VRAC-UNCP del 24 de julio de 2017 la Vicerrectora Académica, 
tomando en cuenta el Acta de Consejo de Facultad del 12.07.2017 donde se acepta la reincorporación a 
sus labores académicas del citado profesional luego de haber estado con descanso médico, eleva el 
expediente para la emisión de resolución correspondiente; 

Que, el Artículo 30° inciso u) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece como 
una de las atribuciones del Consejo Universitario, conocer y resolver todos los demás asuntos que no 
están encomendados a otras autoridades universitarias; y 

De conformidad al Dictamen N° 0002980-2017-R a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales 

vigentes y al acuerdo de Consejo Universitario del 03 de agosto de 2017; 

RESUEL VE: 

1. REINCORPORAR en vía de regularización a sus labores académicas al Dr. Bécquer Frauberth 
Camayo Lapa, identificado con DNI N° 19806632, Docente nombrado en la categoría de Principal a 
T.C., Decano de la Facultad de Ciencias Aplicadas Tarma, a partir del 19 de julio de 2017. 

2. ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicerrectorado Académico a través de las 
Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

Regístrese y com. us ese 

eJ -c. 
c:".'1.- 	,,,„,,,,,  

ÉP(1.  

co P DEL (,,,, 

(7, u, 	111,751i 10. 
,.,.., n  i llfl#:#'  (v_ , 

---7 7 ..'A 	.. 	/.   
P-0 	Ih§91ROSULO LOZANO NÚÑEZ 

fluANSECRETAR10 GENERAL 

FZe it-Z-", feji. I Eli I Iir. Ca3 I SILVSA m. 'MUEVAS PALOMINO -IV 

c.c. Rectorado / VRAC/DGA/OCI / Asesoría Legal /Portal Web/ Of. Empleo y Desarrollo de Personal / Of. de Escalafón Universitario / Of. de 
Remuneraciones y Pensionas /0f. Presupuesto / Fac. CA Tarma/Oficina General de Investigación/ Interesado / Archivo/jmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68

